

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Business Insights ApS

Høveltsvangsvej 8,

3450 Allerød

CVR-nr. 41355492

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2024

Stian Faber Larsen
Dirigent

Business Insights ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Business Insights ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Business Insights ApS Høveltsvangsvej 8, 3450 Allerød
CVR-nr.	41355492
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Stian Faber Larsen

Business Insights ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb bestået i produktion, udvikling og salg indenfor fagmagasiner i udvalgte brancher, både offline og online.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 172.984, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 437.406, og en egenkapital på kr. 135.659.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Business Insights ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		582.979	400.916
Personaleomkostninger	1	-357.725	-565.219
Driftsresultat		225.254	-164.303
Finansielle omkostninger		-2.470	-1.297
Resultat før skat		222.784	-165.600
Skat af årets resultat	2	-49.800	36.200
Årets resultat		172.984	-129.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.984	-129.400
Resultatdisponering		172.984	-129.400

Business Insights ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Udskudte skatteaktiver		22.100	71.900
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	12.000
Tilgodehavender		89.600	83.900
Likvide beholdninger		347.806	338.819
Omsætningsaktiver		437.406	422.719
Aktiver		437.406	422.719
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		95.659	-77.325
Egenkapital		135.659	-37.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.712	34.440
Anden gæld		259.222	422.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.813	2.812
Kortfristede gældsforpligtelser		301.747	460.044
Gældsforpligtelser		301.747	460.044
Passiver		437.406	422.719

Business Insights ApS

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-77.325	-37.325
Årets resultat	0	172.984	172.984
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	95.659	135.659

Business Insights ApS

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	356.073	556.666
Andre omkostninger til social sikring	1.652	8.553
	<u>357.725</u>	<u>565.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	49.800	-36.200
	<u>49.800</u>	<u>-36.200</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stian Faber Larsen

Direktør

Serienummer: 67d1b74c-8356-4148-8ef6-636941d1c4ab

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-12-10 12:53:50 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-12-10 12:58:48 UTC



Stian Faber Larsen

Dirigent

Serienummer: 67d1b74c-8356-4148-8ef6-636941d1c4ab

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-12-10 13:01:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8AZTS-7PYU-TP3NT-0VG7F-55P1M-ABD1S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**